ofert na sprzedaż z wolnej ręki w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, za cenę nie niższą niż wycena biegłego sądowego, składnika 
masy upadłości, tj.:

-      samochód osobowy SEAT Toledo 1.6 MR’05 E4 5P2, rok prod. 2005, nr rej. WY 714XK - cena wywoławcza 5.300,00 zł (pięć tysięcy 
trzysta złotych 00/100),

Oferty pisemne, które powinny zawierać dokładne określenie oferenta wraz z adresem i numerem telefonu kontaktowego, określenie  
przedmiotu transakcji, oferowaną jednostkową cenę nabycia, określenie sposobu i terminu płatności, zobowiązanie oferenta do